
MjwhiH
Dodatek č. 1

k příkazní smlouvě č. 2018/0561/01N ze dne 23. 8. 2018 uzavřený dnešního dne, měsíce a roku podle 
ustanovení §2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění o výkonu 
technického dozoru objednatele na stavbě;

„REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU UH. HRADIŠTĚ - JAROŠOV"

Příkazce
název;
sídlo;
zastoupené;

IČO;
DIČ;
bankovní spojení; 
č. účtu;

1. Smluvní strany

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města

00291471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat;
Ing. Petr Baxa, odbor investic

tel. oprávněné osoby;
e-mail;
mobilní číslo;

(dále jen „příkazce") 

a

Příkaznik
název;
sídlo;
zastoupení:
IČO;
DIČ;

572 525 275 
petr.baxa@mesto-uh.cz 
730 812 527

Ing. Martin Machulka-VH-MAC
Okružní 770, 686 05 Uherské Hradiště
Ing. Martin Machulka
44954573

Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku;
Živnostenský list vydal MéÚ Uh

bankovní spojení: 
č. účtu:
za Příkazníka je oprávněn jednat; 
tel. oprávněné osoby; 
e-mail: 
mobilní číslo
(dále jen „příkaznik nebo TDO")

Hradiště - obecní živnostenský 
úřad pod ev. č. 371100-28595-01, 371101-22517-00 

 

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 23. 8. 2018 uzavřely příkazní smlouvu č. 2018/0561/OIN 
(dále jen „smlouva*') pro zabezpečení výkonu investorsko-inženýrské činnosti podle příslušných 
právních předpisů nad prováděním stavby „REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU UH. 
HRADIŠTĚ - JAROŠOV“{dále jen „smlouva"). Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních 
stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních 
stran.

Tímto Dodatkem č.1 se mění smlouva tak, že v článku 4. Doba a místo plnění, v bodě 4.1. se 
předpokládaný termín realizace stavby zhotovitelem (do 180 kalendářních dnů od zahájení realizace 
díla) ruší a nahrazuje se termínem nejpozději do 15. 5. 2019.

V článku 5. Odměna a platební podmínky se původní cena 166 320,0 Kč bez DPH mění 
následující způsobem:



v článku 5. Odměna a platební podmínky se k ceně sjednané v bodě 5.2 přičítá navýšení 
odměny o:

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

67 000 Kč 
14 070. Kč 
81 070 Kč

Celková odměna příkazníka po změně provedené tímto dodatkem č. 1 tedy činí

Cena bez DPH ...
Výše DPH...........
Cena včetně DPH

233 320,- Kč 
48 997,- Kč 
282 317,-Kč

Dodatek č. 1 je uzavírán na základě požadavku příkazce, a to s ohledem na prodloužení termínu 
dokončení díla zhotoviteli stavby z důvodu zajištění koordinace stavebních prací s pokládkou zemního 
vedení NN společností E.ON Česká republika v ulici Před Branou a dále z důvodu souběžného 
provádění výstavby nového veřejného osvětlení a rozhlasu, v návaznosti na rekonstrukci komunikace, 
která je předmětem díla tohoto zhotovitele. Tyto důvody pro úpravu termínu plnění smlouvy a 
navýšení odměny příkazníka vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo možné je při zadání veřejné 
zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem jejich 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016 ze dne 11. 10. 
2016.

Přílohy Smlouvy:

Příloha č.1 - Cenová nabídka ze dne 7. 2. 2019

2 2 -02- 2019
v Uherském Hradišti, dne

Za Příkazníka

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Ing. Martin Machulka 
jednatel



'V'

Ing. Martin Machulka - VH-MAC. Okružní 770, 686 05 Uh. Hradiště 
projektová a inženýrská činnost pro vodohospodářské stavby R

NABÍDKA- DODATEK

k příkazní smlouvě č. 2018/0561/OIN ze dne 23.8.2018 
„REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU UH. HRADIŠTĚ ■ JAROŠOV"

A. Předkládá;
Ing. Martin Machulka - VH-MAC 
Okružní 770,686 05 Uherské Hradiště 
IČO: 44954573 
DIČ: CZ6501041712

B. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je dodatek na výkon činnosti technického dozoru objednatele (TDO) při realizaci 
stavby „Rekonstrukce ulice Před Branou, Uherské Hradiště - Jarošov".

Dodatek č. 1 je uzavírán na základě požadavku objednatele, a to s ohledem na prodloužení termínu 
dokončení díla zhotoviteli stavby, který se nahrazuje se termínem nejpozději do 15. 5. 2019.

C. KALKULACE CENY
Prodloužení termínu díla o: 
Původní kalkulace: 
Hodinová sazba:

Výpočet:

D. NABÍDKOVÁ CENA

Cena bez DPH
Výše DPH 21%_________
Cena včetně DPH

76 dní tzn.10,9 týdnů.
11 hodin týdně 
560 Kč

10,9x 11 x560 = 67 144 Kč

67 000 Kč 
14 070.KČ
81 070 Kč

v Uherském Hradišti dne: 7.2.2019 Ing. Martin Machulka

E-mail:
vtvmac@vh-mac.cz

http:\\
www.vh-mac.cz

Tel./fax:
573902193

Bankovní spojeni:
ČSOB Uh. Hradiště, tú. 109545338Á)300

ICO:
44954573

DIC:
CZ650104171: M


